
 

 

 
 

VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS 

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIUS 

 
ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINĖS LIGONIŲ KASOS PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

DIREKTORIAUS 2012 M. LAPKRIČIO 30 D. ĮSAKYMO NR. 1K-304 „DĖL SKUBIAI 

KONSULTACINEI SVEIKATOS PRIEŽIŪROS PAGALBAI SKIRIAMŲ PRIVALOMOJO 

SVEIKATOS DRAUDIMO FONDO BIUDŽETO LĖŠŲ PANAUDOJIMO ATASKAITOS 

FORMOS PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO 

 

2018 m. gegužės 28 d. Nr. 1K-145 

Vilnius 

 

 

1. P a k e i č i u  Valstybinės ligonių kasos prie Sveikatos apsaugos ministerijos direktoriaus 

2012 m. lapkričio 30 d. įsakymą Nr. 1K-304 „Dėl Skubiai konsultacinei sveikatos priežiūros 

pagalbai skiriamų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų panaudojimo ataskaitos 

formos patvirtinimo“: 

1.1. Pakeičiu preambulę ir ją išdėstau taip: 

„Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos sveikatos draudimo įstatymo 31 straipsnio 10 

punktu ir 33 straipsnio 10 punktu:“. 

1.2. Pakeičiu nurodytuoju įsakymu patvirtintą Skubiai konsultacinei sveikatos priežiūros 

pagalbai skiriamų Privalomojo sveikatos draudimo fondo biudžeto lėšų panaudojimo darbo 

užmokesčiui ir socialiniam draudimui ataskaitos formą, ir ją išdėstau nauja redakcija (pridedama). 

2. N u s t a t a u, kad šis įsakymas įsigalioja 2018 m. birželio 1 d. 

3. S k e l b i u  šį įsakymą Teisės aktų registre. 

 

 

 

Direktorė         Jūratė Sabalienė 


